15. *Io. Moncayo Aragonia Gubernator* ab an. 1459. 11. iulij ad ann. 1462. 27. octob.

16. *Bernardus Requisitz-Catalanus Regis Ioānis Camerarius* ab an. 1463. & 1464. ex regijs litteris d. Hic in Sicilia fudator domus Riqu.

17. *Regium Concilium Siculum* ob Montoye obitum, & absentiam *Guillelmi Raymundi de Moncada Comitis Adernionis Siciliae Camerlingi*, qui mox à Concilio post electus est Præses e.

18. *Io. Thomas de Moncada Comes Adernionis, & Calatanixella, dominus Paternionis, M. Iustitiarius*, Guill Raymundi filius an. 1475. 12. sept. in Regni Comitij post obitum Ximenij delectus.

19. *Guill. Peralta Regius Thesaurarius, ac Guill. Puxades Conseruator Barcinouenses* ab an. 1475. 10. decemb. ad 1477. f. Hi habitis sūt tamquam duo Guillelmi mali. Ideo iterum *Io. Thomas Moncada g.*

20. *Io. Raymundus Folch* filius Ioannis Raymundi Folch Comitis Cardonæ, & Prades Comestaboli Aragoniæ, & Aldözæ Henriquez fororis Ioannæ, Regis Ioannis vxoris, ab an. 1477. mense octob. ad 1479. b

21. *Gaspar de Spes Aragon. Alfaxarini dominus, & Regis Cubicularius* ab an. 1479. ad 1487. iure vxoris in Sicilia Comes Sclafui, dominus Rocellæ, & Castri-maris de Gulfo fuit. Regio iussu iè Sicilia recessurus, an. 1484. & 85. Præsides *Raymundum Sanctapacem, Leoada, & Butera*, atque *Io. Valgarneram Assuri Barones*. anno 1487. & 88. eundem *Sanctapacem, & Io. Centelles* elegit.

22. *Ferdinandus de Acugna Castellensis Petri primi Comitis Bunde filius* ab an. 1488. ad 94. 2. decemb. cum Catanæ obijt, & sepultus est. ob cuius obitum *Io. Thomas Moncada Siculus Comes Adern. & M. Iustit.* ad an. 1495.

23. *Io. Lanuza Iustitia Aragonia* ab an. 1495. ad 1506. 18. ian. cū Neapoli obijt. quò nauigans *Io. de Paternione Catan. Archiep. Panor.* ad an. 1506. ad 1509. Præsidem substituit.

24. *Raymundus de Cardona Magister ab equis Regis m, Comes Alueti* electus Neapolis Prorox an. 1509. *Io. de Paternione Archiep. & Guillel. Raymundo Moncada Comiti Adern. & Mag. Iustitiario* suas vices de mandauit.

25. *Hugo de Moncada Valentinus eques Hierof. S. Euphemia Baiuliuur* n ab an. 1509. ad 1516. è Messana soluens an. 1512. *Bernardinū Bononiā Arch. Mess.* Præsidem dedit succidaneū. an. verò 1516. è Regno post Regis Ferd. obitū ei jicitur Hugo. donec nouus destinaretur

Pro-

a ibid. ann.

1449. fol.

346.

b ibid. ann.

1452. fol.

352.

Sub R.

Ioanne.

c Sur l. 16

c. 52. & in

l. fecer Luc.

polustræ

1465. f. 63.

d Prot. eo

an fol 63

182. 185.

e ibid l. an.

1475. 76.

B. f. 14.

f cancell. eo

an B. f. 104.

g prot. an.

1478. et 79

f. 69.

h Sur. l. 10.

c. 24.

Sub R.

Ferd. II.

i Canc. an.

1483. &

84. f. 436

k ibid. an.

1497. f. 74.

Sur. l. 10.

c. 79.

libid ann.

1496. f. 32

m ibid an.

1506. fol.

334. Sur. l.

r f. 8. c. 3.

ibid. ann.

1509. fol.

282. Sur. l.

5. l. 5. c. 78

& r. 6. l. 8.

c. 48

o ib f. 228.

& Sur. l. 10

c. 1.

Prorex à Carolo nouo Rege; *Simon de Vigintimilij Marchio Giracensis*, & *Poncius Sanctapace Licodia Marchio* vices subeunt regias.

Ann.  
Chri.  
1516

Hi Mag. Iustitiarij.

1. *Bernardus Caprera Motycæ Comes* ad an. 1430.
2. *Antonius Cardona Calatabilloſæ Comes*, ac etiam *Comestabulus* a.
3. *Petrus Cardona*, ab Rege Alphonſo Colliſani Comitatu donatus, quo Antonius de Vigintimilij fuerat ſpoliatus, ab anno 1444. ad an. 1451. *M. Iuſtitarius* fuit b. eius *Viceiuſtitarius* an. 1449. lo. de *Tu-diſco nepos Nicolai de Tu-diſco Archiep. Panor.* in Prot. fol. 72.
4. *Alphonſus Cardona Rbegij Comes*, ac *Camerarius* ab an. 1451. ad 1452. menſe maio; cùm obiit.
5. lo. *Moncada Comes Calatanixeſta*, etiam *Sicilia Seniſcallus*, & *M. Cancellarius*.
6. *Guill. Raymundus IV. Moncada Adernionis*, & *Calatanixeſta Comes*, Ioannis filius ab an. 1453. ad 1466. *Sicilia* etiam *Camerlingus* c, & in *Apulia* Prorex. *Viceiuſtitarius* verò *Nicolaus de Septimo* d.
7. lo. *Thomas e Guill. Raymundi filius* ab an. 1479. ad an. 1502. hic etiam bis *Siciliam* adminiſtrauit, & totius milie Dux fuit.
8. *Guill. Raymundus V. Moncada Comes Adernionis*, & c. Ioannis Thomæ filius, & hæres. *Vicarius* etiam *Proregis*, atque *Iacobus Agliſta* *Viceiuſtitarius*.

Hi Mag. Amirati.

1. *Sanchius-Ruiz de Libori Vice-Comes Galliani* ab an. 1409. menſe octob. ad diem ſui obitus an. 1416.
2. *Infans lo. de Aragonia* filius Regis Ferd. I. Sur. l. 13. c. 1.
3. *Artalis de Luna Calatabilloſæ Comes*.
4. lo. de *Vigintimilij* tunc *Comes*, & ab an. 1423. *Marchio Giracensis* etiam an. 1430, & iterum 1453. Prorex fuit f. huius præclara opera vſus eſt Rex Alphonſus an. 1437. menſe ſept. in pace ineunda cum Rege Caſtellæ g.
5. *Antonius de Vigintimilij II. Marchio Giracij*, patre Ioanne adhuc viuente h, ad an. 1463.
6. *Henricus de Vigintimilij iij. Marchio Giracensis* Antonij filius. ad an. 1481. 14. iunij 6. ind. cùm eo priuatur munere ob defecionem.
7. *Gaſpar de Spes Catalaunus*, *Sicilia* Prorex. & iure vxoris ex familia *Ruffa*, & *Spatafora Sclafani Comes* ad an. 1485.
8. *Henricus Henriquez* Regis Ferd. II. auunculus ad an. 1495.
9. lo. *Lanuza* etiam *Sicilie* Prorex ad an. 1506.
10. *Antonius de Cardona Marchio Padula*, fuit Neapol. Præſ. an. 1506
11. *Petrus de Cardona Colliſani Comes*, Antonij frater. hic an. 1506 7. ſept. in Regno Neapol. fuit à Magno Capitaneo *Vicedux exercitus* conitutus i.